дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони дійшли згоди доповнити пункт 2.2 Розділу
2 ЦІНА ДОГОВОРУ підпунктом 2.2.1 в редакції, з
урахуванням фактичних кошторисних зобов’язань:
«Грошове зобов'язання в межах встановлених
кошторисом на 2026 рік становить 768 860,00 грн
(Сімсот шістдесят вісім тисяч вісімсот шістдесят
гривень 00 копійок), без ПДВ, а саме:
- за кодом програмної класифікації видатків
0611021 «Надання загальної середньої освіти
закладами загальної середньої освіти за рахунок
коштів місцевого бюджету» у сумі 103 309,65 грн
(Сто три тисячі триста дев'ять гривень 65 копійок),
без ПДВ;
- за кодом програмної класифікації видатків
0611702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам» у сумі
665 550,35 грн (Шістсот шістдесят п'ять тисяч
п'ятсот п'ятдесят гривень 35 копійок), без ПДВ.»